
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 41 punktu ir atsižvelgdama į Šiaulių 

miesto savivaldybės administracijos 2012 m. balandžio 2 d. raštą Nr. S-856-11 „Dėl dalyvavimo 

projekte“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Pritarti viešosios įstaigos Šiaulių turizmo informacijos centro (viešoji įstaiga, kodas 

145398346) projekto „Šiaulių regiono turizmo produktų rinkodara“ (toliau – projektas) rengimui ir 

įgyvendinimui. 

2. Leisti Pakruojo rajono savivaldybės administracijai (biudžetinė įstaiga, kodas 288733050) 

partnerio teisėmis dalyvauti projekte. 

3. Skirti iš Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto 1 200,00 Lt (tūkstantį du šimtus litų) 

projekto išlaidoms iš dalies apmokėti.  

4. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti visus su projekto 

įgyvendinimu susijusius dokumentus. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė 

 

  Asta Jasiūnienė 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO PROJEKTO „ŠIAULIŲ REGIONO TURIZMO PRODUKTŲ 

RINKODARA“ RENGIMUI IR ĮGYVENDINIMUI 

 

 

2012 m. rugsėjo 20 d. Nr. T-241 

Pakruojis 


